Gemeinde Petershausen



Bekanntmachung

Am Donnerstag, 16.12.2021, um 19:00 Uhr findet im in der Aula, Grundschule Petershausen eine Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

17

18

19

Bebauungsplan (Änderung)

Bebauungsplan (Änderung)

1	Informationen und Bekanntgaben des 1. Bürgermeisters
2	Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nicht öffentlichen Sitzung vom 28.10.2021, deren Geheimhaltung weggefallen ist.
3	Bekanntgabe des Beschlusses aus der nicht öffentlichen Sitzung vom 30.09. nach Änderung vom 28.10., dessen Geheimhaltung weggefallen ist.
4	Feststellung der Niederschrift aus der öffentlichen Sitzung vom 25.11.2021
5	Anfragen
6	Erneuerung der Wasserleitung Kirchstraße / Dr. Hörmann Straße; Straßensanierung im Zuge dieser Maßnahme
7	Gründung des Zweckverbandes Thermische Klärschlammverwertung Amperland (ZVTKA) durch die Gemeinde Petershausen als Gründungsmitglied
8	Jahresabschluss 2017 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Festlegung der Jahresrechnung
9	Jahresabschluss 2017 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des 1. Bürgermeisters
10	Jahresabschluss 2017 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des Werkleiters
11	Jahresabschluss 2018 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Festlegung der Jahresrechnung
12	Jahresabschluss 2018 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des 1. Bürgermeisters
13	Jahresabschluss 2018 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des Werkleiters
14	Jahresabschluss 2019 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Festlegung der Jahresrechnung
15	Jahresabschluss 2019 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des 1. Bürgermeisters
16	Jahresabschluss 2019 des Eigenbetrieb der Gemeinde Petershausen Entlastung des Werkleiters

2. Änderung des Bebauungsplans "Mitterfeld II"; Aufstellungsbeschluss für einen

Mitgliedschaft der Gemeinde Petershausen beim Bayerischen Städtetag

2. Änderung des Bebauungsplans "Obermarbach I"; Aufstellungsbeschluss für einen

Gemeinde Petershausen



Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Bitte beachten Sie:

- Für alle öffentlichen Sitzungen des Gemeinderats und seiner Ausschüsse gilt vorab Anmeldungspflicht für Gäste / Zuschauer.
- Es sind 3G Regeln erforderlich.
- Personen, die keinen gültigen schriftlichen Nachweis vorlegen können, wird der Zutritt verweigert.

In den Gebäuden gilt auf allen Verkehrsflächen und in den Toiletten für alle Anwesenden weiterhin die Pflicht einen Mund- Nasenschutz mit FFP2 zu tragen.

Petershausen, 09.12.2021

Marcel Fath
1. Bürgermeister

Bekanntgegeben durch Aushang am: 10.12.21

Abzunehmen am: 23.12.21